sagittarij et occidit illis fatigatis et cu in
 equali mio essent vicit eos et rege pth.
 orum in terfecit 8o forte corpus nam
 fortitudo corporalis multum facit ad vit
 oriam et plus facit pauci fortes qua
 mlti debiles 1e quod darius volens
 tere alex exultat ne ppli misit ei man
 ticam plenam scilq papauis dicit in
 epla signis tibi per hoc gna multitudi
 nem mi exatus quia sicut ipa mian
 no put ita m plos alex accepit dse
 mbus alib et comedens dixit uideo q
 mlti sunt homines illi si molles et re
 misit sibi modica gna pipis d q seme
 papauis e h pipis acamine subiuga
 bit 1o sagax ammius ut em sufficit
 fortitudo ubi sit prudencia refert na
 luis libro 1o quod marcellus consul in
 yspania cu aduersus celibos vibome
 bia pnapaliozem obsideret 2 na in
 caepe posset usq est astucia na ab obli
 dioe recedens mo in vna pte mo i
 aliam cepit me quod aduersarij ipz seq
 vant in frogatq. aquodam amico suo
 quare sic discurreret et i na pte staret
 Put si tuica mea staret statim ea qb
 uerem qui de uent nam cu totam
 illam pmtiam habere implicaret ut
 nullus sciret ubi castra figere deberet
 statim nebiam in opiate expugnans
 cepit 3o armoz hntq satis posset esse
 homo sagax et fortis q si esset i emul
 usqua vinceret unde narat mar 1o
 dem lib quod Sapius volens excaua
 uadere affricam habere uolebat eosq ca
 tes roanos quos habebat pedites 2 i h
 mes 2 cu subito non posset in uenire
 arma pcept ar 08 uicib nobilissios
 de insula armai et cum sequi usq aff
 riam qui ppt breuitate tpris 2 piau
 lum belli rogabat eum ab hoste desis
 tere qui dixit se tale habere pceptuz
 ascatobz vepm abacorem ipozu non
 curare solum quod darent eqb 2 ar
 ma illis rous peditebz patet 3o qad
 hndam uictoriam debet esse loa boni
 tas tpris qgruitas ppli plualitas cor
 porum uirilitas anni sagacitas 2 ar
 morum uirtas sic suo mo dz esse i
 pugna spuali quia bonitas loa e aia
 qgruitas tpris est in gracia multitudo
 ppli est in angelica custodia pbitudo
 est spes sagacitas est fides arma sunt
 sacramenta Dico po quod loq est aia
 vud 1o 8 firm carnem uixit morie
 m si aut spu sca carnis mortificauerit
 tibus iuncto 1o septim e neo cu uxor sua
 pgar ad bellu 1 cu carne xco De 2o
 1a cor 2o hortamur nos ne i uacuu gra

dei recipiatib usq salutis De 3o sp em
 uero bonu comitant angeli deq ipb
 Angelus suus deus mandauit dete ut
 custodiat te 2o Em defando bern q
 angeli mutabant ei ne pmittebat cu
 sanguare et xi 26 debelisco qn dixit
 pluel nobiscum sunt qua cu illis De 3o
 fortitudo est spes qua firmus ad tene
 dam ppositam spem qua hinc tutam
 et firma tanqua acoram fidei mi pb
 mdeo spau no timebo quid faciat in
 ho 1o sagacitas est fides quia sicut
 sine sapia sagax le mi pgle est obtine
 uictoriam ita sine fide spuali uictoria
 hebere sine fide impgle est placere deo
 Japo qui mdeget sapia postulet adno
 unde ppter fidem uat yosaphat cum
 exatu suo ut pugret qgrato sapient
 locutq est credito inquit dno deo uro
 et sociu eritib 2i palpo 200 3o arma
 sunt sacra quibus i nna no ualeat re
 sistere unde misa 1e uicib 1o quod
 post mortem holerfimb exierut filij
 yfial armati agubz fugatq e exatq
 i mitorum filij yfial sunt fideles q
 armati sacramentis ecclie fugat adu
 saros unde quibz fidelib hoc arma se
 debet habere et maxime i morte et
 dato q mlti sancti sunt tu i morte uol
 uerunt hre arma corporis xi et sic ha
 bent id e que qferunt uictoria qbus
 ante adventum cristi ea puati et coz
 opositis agrauati Sed iste uerens h
 omnia nobis gtulit et gra recou ut p
 i miraculo quod ipse hodie fet delaug
 uido vbi ostendit quod ante adventu
 huana natura cat mltis defectibus a
 grauata et maxime in 6 que oppon
 6 predictis pmo loq in quo debent
 quiescere no erat in aia sed in carne
 unde cat ilu piscina re portuz hnt
 per piscina corq in telligiz re porti
 ca re sensus pleni in firmis q qbz se
 sub pluibz in firmitatibz eat in foz
 2o quib no eat in gra sed in lege q
 die sabba sabba papidat 2 lege
 in quo nullus debebat opari q tpe
 legis nullm opq cat per sim 3o mlti
 erat in pauca nam dixit ille dnc
 hinc no habeo res na anca angeli
 no ita ministrabant homibz q pmitt
 erat se adoari q pgea no facerunt
 3o fortitudo eat in debite qua 3 anos
 hnt mib iste n dnt sca est in pfectus
 et figurabant q tota uita nra cat i
 pfecta et mala 1o prudencia eat i
 simplicitate q nesciebat q facit cum

sanu Go armatua erat impaupitate quia
paup et in grabato solus iacens Sic quo
ergo huani erat afflictum sed ve meli ex
sua pietate liberauit eum po deloco qz
precepit ei in recedere 2o quia iudic festo
quod signu tpus gre 3o desolitudine qz
aiant cum abm firmitate 2o asimpli
tate quia fecit se ab ipso in templo gg
uofa Go nuditate quia uestiuit eu sa
tate vade 2 amplius noliprae Gablo
vmpfit ihub petrum jacobum
2o Jo re qz 2o. Confueuit qfo
quedam depugnatoibus ppoi
qui sunt meliores ad bellu rus
na an nobiles vitam Et ad pcessu huc
qstione sic est agendum po ond ve apti
tudinem rusticorum quam hnt ad pug
nandu 2o bonitatem nobi^m que qficut
in duce uictoriam 3o detiare dum p
diuersam miz Circa pm sciendum e q
rustia multum videntia apti ad pugna
nam aptido pugnantium ut supra fuit
ostensum est in subsuendo uicty pitate
quietis asperitatem figuris stabilitatez
membroz mobilitatem mou^o i pauidi
tatem et pondoris assiduitatem h oia
hnt rustia melius quam nobiles qz
defectum uicty melius substinet cu plu
uium pane grosso et aqua uestian^o qe
tis asperitatem cu incampis male dor
miant vigoris stabilit^o cu diuores 2
stabiliorez appareant membroz mob
ilitatem cu cotidie arando 2 liga i a
dendo laborent aortis in pauitate qz
modicu deuta curat ponderum assidu
tatem quia cotidie lapides et huius moi
portant p^t hec omnia mare videt^o apti
adpugnandum vnd uegetaq dicit nuz
uiuaz posse aare auz esse rustica plebe
Circa 2m sciendum quod in pugna sunt
duo mare nra s; abhorere fuga et
habere prudentiam h 2o mag fut i no
libibus quia cum ipi appetant horari
ne uillipendant^o horet fuge vnd dicit
phub 2o ethiopiun quod h fecit hector
audacem dicebat n si depugna fugi
am palomdas michi vderguicoz po
nent Sic 2 diomedes factus est strenu^o
quia dicebat si in bello tga uitam ethoz
cu gnoabit cu tyantis dig ame uicty e
diomedes prudentia caa 2 astucia e
maxime oportuna nam alu plz valz
vna astucia qua fortido maga 2 nate
nobiles sunt sagacioes vnde romani
sz meliores puapz mittebant aderp
ugnandu hostes ideo obtinuerut i to
to mudo et hoc p^t bellatoz prudent^o
et belli experientiam nam n d uagrag
quod potuisset pauatas roaz adu^o

multitudinem vspacez qia qia foatate
assirorum et prudentia grecorum vbi
pruub fuisse exatari i armis 2 magna
huissent bellandi nudistam sed exaam
aroz 2 industriam magis hnt nobiles qz
rustia 2o magis sunt apti adpugna
terauz est ddm quod hanc qstione 2 sol
uere p^t diuisa materiam na est dupz
bellq sz equestre et pedestre in bello e^ost
nobiles melioes sunt rustias 2 quauz
aln no sunt ita fortes equib in supplet
defam fortibus inpedestri vco pugna
rustia sunt meliores quia melius sub
stinent labores omis tunc pl^o optime
pugnant vnde reatit nalius q in sul
mz flaccq p capna obsideret et cates
romani uco capnam poterat nocere
pedites iuuenes tunc et leues cu equi
libus mixti sunt qui cu tel^o 2 amplis
gladyz equos i micoru uulcauerut
vnde capnam resistere no potuerut ex
is roam de eis uictoriosissima uictoriam
habuerunt Espua^o et moaliu loquedo
per ista duo gna pugtorum in tolligo
duo gna cothol^o nam aliq fut acti
u Aliqui qtemplatiui Actiu assilan^o
latozibus Contemplatiui nobilibz
po actiu 2o quia cotidie exata^o i labo
ribus corporaly 2 me opibz na pasant
simelicq potant sitibundz uestiuit in
dos reapunt p^ong usitat infuoz
et redmitt captiuq omia hec sut opa
pratica et scam^o isti qstem sapientib
ceci qz quuz pot manus tua in stant
opare Et exm apli 2a cor 10 vuz in
hanc horam exuz 2 stiz 2 calaphib
cedunt et laboanz manibz nris ethi
2o inter nos g^oib n maducauz puz
abaliquo sed in laboe 2 fatigaco nocte
ac die laborantes 2o Et isti cu dei ad
uicio carnis vicia supat quod signa^o
est in illis tribus pueris missy i forn
ac ignis ut hec 2m p^ophia hodieana
nam actiu sunt in fornace corpis
vbi est uicoro flama sed cu dei aduio
festo per angelum i lesi qfuan^o 2o
toplai^o cia quorum est moe nobillu
pape 2 ordmare et se nudauit ne
gocis n implicac 2o petro p^o p^o moy
quia cat qtemplatiuz eo quod cum
deo loquere^o n terrenis negociis p^o
stio laborac ut deseruere^o s^o 2m in
huc qui ad dnm pertinebat p^o esset
cro^o 18 vnd sapie s uidebor fou^o i bel
lo in tuis domu mea qestam h 2o
gia homi uenit ad qstitucioz au^o
dei q signatum e nocie 2o vbi s^o q
p^o p^o faciebat opz 2p^o a^o custodieb^o

et cum armis defendebat parafacientes o
 pora in telligat actum Et per custodietes
 gtemplati ambo isti heditant illi maribz
 opando isti orombus custodiendo Ista 20
 regunt in spuali pugna quia istis duo
 bus ostendit aristus gloria suam ut patz
 in hodieuo euua^o vbi sit mencio detuff
 iguraco facta in mote vbi in core glo
 rificatio apparuit in quo te ponit 2 po
 actiuozum assumpcio Assumpsit ihub
 p. i et Jo. isti assumpti apli actiuos signit
 et sunt 3 ad signidum 3 statz ecclie 1 g
 uigatiorum per pe gmenauz placolu
 uiguz per Jo. 20 po^o gtemplatuozum
 appicio ibi apparuerunt illi moy et he
 bras isti signit gtemplatuos quia abo
 no corpa^o sed spualit^o uuebant Et in
 op cum deo fac ad faacem locuz est lege
 abeo recepit qaz q^o ipm docuit helyas
 supra montem dei oreb ascendit ubi si
 locuz est deus et sacerdotib et rege q^o
 hendit 2 monit ut p. 3 3. 2. r. 30 po^o
 uauis tmitatis expressa notuua^o qz
 pater i uoce filius in carne spes s^o in
 nule apparuit 20 po^o huane fragilit
 atib desai^o quia audientes readerut
 quia ut d. Cusos hua fragilitat asp
 tum maiorib glie subsacere u uz et q^o
 mites apperuit eob et uoce prius audi
 erunt quos tunc tangens x^o fugau
 ab eis errore 20 huius uisionib po^o ceta
 de amouio et descenditibus illis de
 mote p. d. 2m glo^o de^o p. p. puulgata is
 ta uisione passione in pedissent vel
 qua tanta glia prius uisa et p. mod^o
 passione onsa scadatu guallet d. 2a

Assumpsit ihub petz I et Jo.
 act 17^o hoc euua^o bis le^o i
 sancta ecclia s^o heri 2 hodie
 et sic de eo bis p. 2. h^o p. uig
 exponentes eum actib 2. o
 templatuus qui dignit^o per

laboratores et nobiles hodie dicunt^o i qly
 debent esse in structi pugnatores et quo
 captiuos vel dux debet exatu ducere
 circa p^o nondum quod in quibz debeu
 esse in structi bellatores s^o in lapidum
 pectore in dauazo percussione i sagittaz
 emissione in aquarum natatione 2 in
 equozu ascensione p^o in lapidum pro
 iectoe s^o in manibz 2. funda nra alu
 aduariatuum impetq melius cu lapidi
 bz cu qua cu aliis armib ghibe^o vnd
 vegetiq uocat quod funda p^o i uenta
 est in quada in sula maris qz hoiub ubi
 no poterat p^o iatazo impetu phibe vbi
 cu lapidibus vnd oeb asuefacibat cu
 funda lapides phice in tm ut matres
 no dabant puulis abus vbi p^o bene

et directe ptebant 20 debent instrui
 in dauazim percussioe Dicit n i pug
 quod ona parz i msc^o cu 2a ita quod
 manualit vnus aliu percusat 2^o tur
 debet militem esse in structum ad p^o u
 endum cu spada et gla^o claua et aliis
 armib uocat negetiq quod toam ados
 istos actz assuefaciebant in campo ma
 rita vbi figebant^o pali et iuueb gtra
 illos palos uelud gtra hostes ibat et
 no pauabat i sultate in i me^o 2 ita
 faacbant actz cu dupio 2 aliis ac si in
 exatu essent et in strueb^o tpe pac^o 2
 ab ipa iuuentute in q tpe quere i pug
 optime se habebant 30 debent i sa
 gittozum ut nra fac sagittas acie et
 dardos et lanceos phicere est maxime
 vtilit^o tam in defensione qua i offensioe
 i mcoru vnd sapio cu ansilio sagittaz
 uat affricam nra semp p^o acies erat
 ex sagittariis que ita debilitat adusa
 uos quod repisti no ualebat 20 debet
 ut chultoacis n exped^o mag flamma
 tuse ubi oz fac uatae vnd romai ad
 hoc pudentes semp suos iuueb natae
 faacbat in tiberiz 2 2 eqs no taz hoiub
 qua caetes natare farent Refert na
 lius libo 30 q eurusti uenit roaz
 cu exatu valde mago uozsq pontem
 u tussirent tibi ppebant destruda
 erat roa si tussibant ponte 2 u^o eis
 resistere poterat Sed quida oracub
 nomie armatz exiuit qui in capite
 pontis restat donec sui ponte dirue
 rit ac demde in tiberiz se iactant q
 ita bene natauit quod altine n gssatq
 nec armorum pondore pressq nec sa
 gittis que vndiq mittebant^o lesq na
 tando i columnis ad suos est reusq v
 diat ualig in tu sauto qua natao com
 dandz fuit 20 debent instrui i equozu
 ascensioe multo expedit militibz fare
 equi ascendere quare roai faacbat
 equos ligneos pulis suis in quibz eq
 tare docebant eob p^o pbitas alter
 fuit quia equitau^o buafatu que nllz
 homi ascende poterat euz subsidio li
 beary fuit apiculib militib 2 patz ca
 que milites fare face debet Circa 2m
 sciendu est quod 20 debet face p^o uap
 eb dnm ducit exam p^o oeb gfortare
 ne timeant 20 moue ut fideles exist
 ant p^o est uam ptauto qz oeb alu
 nouitab sca qua tre^o exatq vnd dz
 p^o uap du talia oeb timore amilitibz
 remoue vnd uocat frotingq poides
 du in exatu fulgor cendit q t^o mi
 litibz nouit oeb 2 coram eis delapide cu